
P.O. Salute e Sicurezza

DIREZIONE GENERALE

COMUNE DI FIRENZE 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEI DIPENDENTI 

COMUNALI E NOMINA DEL MEDICO COMPETENTE  - CIG 9496697A46

****** 

VERBALE DI ESECUZIONE DEL CONTRATTO IN VIA DI URGENZA

La  sottoscritta  ing.  Claudia  Nannini,  nata  a  Lucca  (LU)  il  23/01/1991,  C.F. 

NNNCLD91A63E715D, in qualità di Direttore dell’esecuzione, come disposto con Determinazione 

Dirigenziale n. 1662 del 09/03/2023

PREMESSO CHE

Con DD n.  1662 del 09/03/2023 è stato disposto di concludere con Cerba Healthcare Toscana srl 

apposito contratto avente ad oggetto il servizio di sorveglianza sanitaria dei dipendenti comunali e 

nomina del medico competente ai sensi del D.Lgs. 09/04/2008 n. 81  per il comune di Firenze;

Con il medesimo atto è stato disposto di procedere con l’esecuzione del contratto in via d’urgenza ai 

sensi  dell’art.  8 comma 1 lett.  a)  della  Legge 120/2020,  atteso che il  contratto  stipulato con il 

precedente affidatario è stato aggiudicato con Determinazione Dirigenziale n. 4845 del 31/07/2020 

e attualmente prorogato con proroga tecnica disposta con Determinazione Dirigenziale n. 6817 del 

23/09/2022, scade il 23/03/2023;

ORDINA

a Cerba Healthcare Toscana srl l’esecuzione delle prestazioni previste dal contratto in via d’urgenza 

ai sensi dell’art. 8 comma 1 lett. a) della Legge 120/2020 nelle more della verifica dei requisiti di 

cui all’articolo 80 del decreto legislativo n. 50/2016, nonché dei requisiti di qualificazione previsti 

per la partecipazione alla procedura, a partire dal 24/03/2023 e fino alla data di sottoscrizione del 

contratto.



Per le condizioni contrattuali si rimanda al Capitolato Speciale di Appalto approvato con DD 8846 

del 24/11/2022. 

Firmato digitalmente (Il Direttore dell’esecuzione)

Ing. Claudia Nannini

Il sottoscritto Stefano Massaro, nato a Milano (MI) il 11/07/1976, C.F. MSSSFN76L11F205N, in 

qualità di Legale Rappresentante di Cerba Healthcare Toscana srl con sede in Arezzo (AR), via 

Molinara, n. 33  Cap. 52100, gruppo IVA n. 14996171006,  numero di iscrizione nel registro delle 

imprese presso la CC.I.AA. di Arezzo n. 02114770510, con la presente accetta di prendere in carico 

il servizio in via di urgenza affidato con DD n. 1662 del 09/03/2023, a decorrere dal 24/03/2023 e 

fino alla successiva sottoscrizione del contratto.

Firmato digitalmente (Il Legale rappresentante)

 Stefano Massaro


		2023-03-23T11:27:29+0100
	Approvo il documento


		2023-03-23T10:26:05+0100
	CLAUDIA NANNINI




